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Собираем «Ленинградский альбом» —
сайт памяти www.albomspb.ru

Каменноостровский пр., 67. Ежедневно с 11.00 до 20.00.

ВПИШИ В ИСТОРИЮ
ДОРОГОГО ТЕБЕ ЧЕЛОВЕКА!

Телефон для справок —
644�50�19

«Ё-МОБИЛЬ» ДО НАРОДА
НЕ ДОЕХАЛ

ЙОХАН БЕКМАН:
НОБЕЛЕВСКУЮ
ПРЕМИЮ МИРА
НАДО ДАТЬ РОССИИ

ЧЛЕН ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ СЕРГЕЙ МАРКОВ СЧИТАЕТ,
ЧТО СИТУАЦИЯ В ДОНЕЦКЕ НЕ СТОЛЬ ОДНОЗНАЧНА,

КАК В КРЫМУ

стр. 8 — 9

стр. 5

ВОСТОК — ДЕЛО ТОНКОЕ

КУРСЫ ВАЛЮТ

48,61 р.

(-0,04)

(-0,03)

35,46 р.
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